
                              Městys Koloveč 
                                     U Staré fary 142, 345 43  Koloveč 
                               tel. 379 494 222, e-mail: info@kolovec.cz 

     IČ 00253481, ID DS 9tbb3v5, číslo účtu: 60528704/0600          
                            
_________________________________________________________________________________ 

 

ŽÁDOST O OSVOBOZENÍ 
od místního poplatku za obecní systém odpadového hospodářství dle 

obecně závazné vyhlášky městyse Koloveč č. 2/2023 
 

A. ŽADATEL: 
   Jako fyzická osoba přihlášená v městysi Koloveč čestně prohlašuji, že se z důvodu 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………
budu v roce ………….. zdržovat  na území městyse Koloveč maximálně 30 kalendářních dní. 
 

Jméno a příjmení: ....................................................................................................................... 
Datum narození:  ........................................................................................................................                                                                                        
Adresa trvalého pobytu: ………………………………………………………………………………………………………… 
Telefon: …………………………………………………………………………………..……………………………………..………                                                                                                
E-mail: ......................................................................................................................................... 
 
nebo 
 

   Jako vlastník nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou 
rekreaci, ve které není přihlášená žádná fyzická osoba, a která je umístěna                                      
na území městyse Koloveč, čestně prohlašuji, že z důvodu  
………………………………………………………………………………………………………………………………………………
budu v roce ………….. sám nebo prostřednictvím jiné osoby využívat nemovitou věc zahrnující 
byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou rekreaci k danému účelu maximálně                   
30 kalendářních dní. 
 

Jméno a příjmení: ....................................................................................................................... 
Telefon: …………………………………………………………………………………..……………………………………..………                                                                                                
E-mail: ......................................................................................................................................... 
Adresa nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou rekreaci, 
ve které není přihlášena žádná fyzická osoba:  
.........................................................................…..…………………………….……………………………………..                                                            
 
B. Z TOHOTO DŮVODU ŽÁDÁM O OSVOBOZENÍ od výše uvedeného poplatku za období      
od ........................................ do .................................. 
 
 

 
 
V ......................................... dne: .......................Podpis žadatele.......................................... 


